
 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ci.it 
areatecnica@comune.santadi.ci.it 

   
Pagina 1 di 2 

 

 

COMUNE   di   SANTADI 

P r o v i n c i a     C a r b o n i a – I g l e s i a s   

 

AREA TECNICA 
 

Prot. n° 9007 del 09/10/2012   
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
A norma dell’Art. 65 del D.Lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 e della L.R. n. 5/2007 
 

RENDE NOTO 
 
Che alla Procedura Aperta (Asta Pubblica) per l’esecuzione dei lavori denominati 

 
"Interventi di riqualificazione urbana della via Speranza"  

CIG. N. 4167720F54 
 

hanno partecipato le seguenti imprese, offrendo il ribasso indicato: 
n° Impresa Offerta Ribasso 

1 GEOM. MAURIZIO PULIGA  
di S. Andrea F.  €                   58.948,56  18,163% 

2 LILLIU STEFANO  
di Capoterra  €                   57.782,36  19,782% 

3 CO.GE.M. S.r.l. 
di Quartu S. Elena  €                   58.427,05  18,887% 

4 AGG IMPIANTI S.r.l.  
di Gibellina (TP)  €                   58.026,55  19,443% 

5 FANNI CRISTIAN  
di Santadi  €                   58.187,18  19,220% 

6 ARPA COSTRUZIONI S.r.l.  
di Quartu S. Elena  €                   57.826,30  19,721% 

7 SARDA STRADE Sr.l.  
di Elmas  €                   58.040,24  19,424% 

8 PITZALIS COSTRUZIONI S.a.s. 
di Monserrato  €                   57.994,86  19,487% 

9 FLORIANA ORRÙ  
di Monserrato  €                   58.056,81  19,401% 

10 ICAP S.r.l.  
di Capoterra  €                   57.842,15  19,699% 

11 ARDU SERENELLA  
di Sestu  €                   58.587,68  18,664% 

12 CONGIU ENRICO  
di Arbus  €                   57.901,94  19,616% 

  



 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ci.it 
areatecnica@comune.santadi.ci.it 

   
Pagina 2 di 2 

 

13 S.A.L.P. S.r.l.  
di Cagliari  €                   57.930,61  19,576% 

14 S.T. COSTRUZIONI S.r.l.  
di Serrenti  €                   57.698,81  19,898% 

15 ORTU GIUSEPPE  
di milis  €                   57.921,39  19,589% 

16 EDILIZIA LOI S.n.c.  
di Elmas  €                   57.825,58  19,722% 

17 SAGEN S.r.l.  
di Cagliari  €                   59.116,39  17,930% 

18 EDIL. SAR. S.a.s.  
di Domusnovas  €                   58.590,56  18,660% 

19 IMP INDUSTRIA METALMECCANICA S.r.l. 
di Carloforte  €                   58.019,35  19,453% 

20 CO.M.E.SAR.  
di Sant'Antioco  €                   60.707,50  15,721% 

21 METAL SULCIS Soc. Coop.  
di Carbonia  €                   58.664,75  18,557% 

22 SPINA VITTORIO E FIGLI S.n.c. 
di Masainas  €                   57.993,41  19,489% 

23 DE.MO.TER.  
di Capoterra  €                   57.706,01  19,888% 

 
La gara è stata esperita in data 18/05/2012 con "procedura aperta", ai sensi dell'art. 17 della L.R. 07/08/2007, n. 5, 
con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1 lett. a) punto 3 della L.R. 07/08/2007, n. 5. 
 
La gara d'appalto è stata aggiudicata in via definitiva con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 279  
del 09/10/2012. 
 
È stata applicata l'esclusione automatica delle offerte anomale prevista dall'Art. 122, comma 9, del D.Lgs. 163/2006 e 
successive modificazioni.  
 
Le risultanze di gara sono state le seguenti: 
Partecipanti: 23  

Imprese escluse: 0  
Imprese ammesse: 23  
Soglia di Anomalia: -19,552%  
Numero di offerte anomale: 6  
 
La gara è stata aggiudicata alla: 

Impresa SPINA VITTORIO & FIGLI S.n.c. di Masainas  
 P. IVA 03143020927 Via  Trieste, 13  

Offerta: € 57'993,41 + I.V.A. Ribasso:  -19,489%  
 

L’Impresa seconda classificata è risultata la seguente: 
Impresa PITZALIS COSTRUZIONI S.a.s.  di Monserrato  
 P. IVA 03405410923 Via  Giuseppe Zuddas, 34  

Offerta: € 57'994,86 + I.V.A. Ribasso:  -19,487%  
 

 Santadi, lì  09/10/2012   
 Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Cosimo Caddeo 
 


